nhất thỏa thuận chị T có trách nhiệm trả cho Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách 

Xã hội huyện ST 50.000.000 đồng (năm mươi triệu đồng); anh Tr có trách nhiệm trả 

cho Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách Xã hội huyện ST 50.000.000 đồng (năm 

mươi triệu đồng). 

- Về án phí: Chị Đinh Thị T tự nguyện chịu 150.000đồng (một trăm năm mươi 

nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm về hôn nhân và gia đình, phải chịu 1.250.000 

đồng (một triệu, hai trăm năm mươi nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm, được khấu 

trừ vào số tiền 2.800.000 đồng (hai triệu, tám trăm nghìn đồng) tạm ứng án phí chị 

T đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0000787 ngày 10 tháng 

4 năm 2025 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện ST; anh Đinh Văn Tr phải chịu  

1.250.000 đồng (một triệu, hai trăm năm mươi nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

3. Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, nếu người 

phải thi hành án không thi hành đủ số tiền phải thi hành thì người phải thi hành án 

còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền chậm thi hành theo quy định tại khoản 2 Điều